1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT PHÙNG KHẮC KHOAN

Số: 108/2023/TB-PKK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  07  tháng 6  năm 2023.

THÔNG BÁO

Kế hoạch xác nhận nhập học dành cho thí sinh

trúng tuyển bổ sung Đợt 1 – kỳ kiểm tra ĐGNL tuyển sinh vào lớp 10

Năm học 2023-2024

Căn cứ chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 10 - Khóa 25 năm học 2023-2024 của

Trường THPT Phùng Khắc Khoan;

Căn cứ kết quả kỳ kiểm tra ĐGNL học sinh để xét tuyển vào lớp 10 năm học

2023-2024 ngày 07/05/2023 của trường THPT Phùng Khắc Khoan;

Xét đề nghị của Phòng giáo vụ và Kế toán;

Thông báo kế hoạch đăng ký xác nhận học vào lớp 10 như sau:

I. THỜI GIAN XÁC NHẬN NHẬP HỌC:

Nhà trường gửi tin nhắn thông qua sổ liên lạc điện tử (tin nhắn SMS) dành

cho những thí sinh trúng tuyến bổ sung và thực hiện Kế hoạch nhập học duy nhất

vào ngày 10/6/2023, những. Nhà trường đề nghị khi đến tập trung làm thủ tục nhập

học đối với thí sinh trong diện bổ sung có cả CMHS và học sinh để nghe phổ biến

một số quy định của nhà trường.

Ngày làm thủ tục xác nhận nhập học: Đúng 8h30  ngày 10/6/2023 (thứ 7)

II. HƯỚNG DẪN THỦ TỤC XÁC NHẬN NHẬP HỌC:

Bước 1: CMHS và học sinh tập trung nghe phổ biến, trao đổi, hướng dẫn về

công tác tổ chức đào tạo của Nhà trường dành cho diện nhập học bổ sung.

Bước 2: PHHS nhận phiếu đăng ký lựa chọn lớp học cho học sinh.

Bước 3: PHHS tiền học phí và các khoản đầu năm cho học sinh tại phòng

học lớp 10A5 - Tầng 2 Nhà C.

2

III. CÁC KHOẢN KINH PHÍ NỘP KHI XÁC NHẬN NHẬP HỌC

- Học phí tháng 8/2023: 1.750.000 đồng/tháng

- Phí đăng ký nhập học:   1.000.000 đồng/khóa học

- Xây dựng cơ sở vật chất: 1.000.000 đồng/học kỳ

- Hoạt động ngoại khóa, học liệu: 1.000.000 đồng/năm học

- Tiền học tăng cường:    300.000 đồng/tháng

- Nước uống + sinh hoạt, điện:     500.000 đồng/ học kỳ

- Hoạt động đoàn thanh niên:    500.000 đồng/năm

- Bảo hiểm thân thể:    100.000 đồng/năm

- Đồng phục: 1.550.000 đồng

Tổng phải nộp: 7.700.000 đồng

(Bằng chữ: Bảy triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn)

 Khi đến làm thủ tục nhập học CMHS và học sinh cần mang theo và nộp hồ

sơ cho học sinh. Hồ sơ bao gồm:

1). Học bạ THCS (bản chính)

 2). Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS (bản chính)

 3). Phiếu thông tin tài khoản đăng ký tuyển sinh của học sinh (phiếu này do

GVCN trường THCS cấp – gồm Mã định danh học sinh và Password đăng nhập).

Nơi nhận:
- HS trúng tuyển;

- Website, Fanpage;

- Bộ phận TS;

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

Thiều Trần Trung